2025 年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

（コード番号 4935 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

トヨタモビリティパーツ株式会社愛知支社との

売買取引基本契約締結に関するお知らせ

当社は、トヨタモビリティパーツ株式会社愛知支社との間で、当社の“氷撃”クーリン

グウエアブランド「FREEZE TECH」の「衣類用冷感ミスト」の販売業務に係る売買取引基

本契約（以下「本契約」という。）を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．本契約締結の経緯と目的

当社では、かねてより汗と風で驚きの冷感が持続する“氷撃”クーリングウエアブラ

ンド「FREEZE TECH」の企画開発を行い、着実に販路拡大とブランド認知の強化に取り

組んでまいりました。

このたび、真夏の酷暑におけるノンデスクワーカーの業務環境の改善に寄与するこ

とを目的として、トヨタモビリティパーツ株式会社愛知支社にて「フリーズテック 衣

類用冷感ミスト」が採用に至り、同社との本契約締結に至りました。

今後は、2025 年４月以降に同商品の導入を予定しております。

３．本契約先の概要

(1) 名称 トヨタモビリティパーツ株式会社愛知支社

(2) 所在地 愛知県名古屋市熱田区六野１丁目２番９号

(3) 代表者 中本 卓治

(4) 設立年 2020 年

(5) 主な事業内容 自動車関連部品・用品の卸売業

３．今後の見通し

本件は 2025 年２月 14 日に公表いたしました 2025 年 12 月期の業績予想に織り込ま

れておりますが、2025 年 12 月期の業績に与える影響は軽微です。

４. その他

本契約は、2024 年 12 月期通期決算説明資料にて開示した「氷撃および氷撃α2025 年

〜2030 年のプロジェクト展望（国内）」に記載の「大手自動車関連会社」の案件にあた

ります。

以上

【「フリーズテック 衣類用冷感ミスト」について】

「フリーズテック 衣類用冷感ミスト」は、独自の製法でアルコールフリー処方を

実現しています。アルコールフリー処方により、引火の危険性がある高温の車内な

ど、十分な換気のできない密閉空間でもご使用いただくことができるほか、揮発性

が低く、冷感持続時間が長いことはもちろん、肌が弱い方や敏感肌の方、お子様に

も心配なくご使用いただけます。